
Kommunens hemsida 
– en viktig informationskälla 

för nyföretagare!
Ska fl er kvinnor starta företag, så måste också kvinnors erfarenheter tas tillvara och Ska fl er kvinnor starta företag, så måste också kvinnors erfarenheter tas tillvara och 

kommunen erbjuda information som talar till både kvinnor och män. 

En viktig roll i detta har kommunernas hemsidor – med bra och tydlig information om En viktig roll i detta har kommunernas hemsidor – med bra och tydlig information om 

hur man startar företag.

Kunskap om företagande har hittills varit uppbyggd och inriktad på mäns erfarenheter. 

Kvinnors företagande är inte lika självklart som mäns, även om för närvarande drygt 30% Kvinnors företagande är inte lika självklart som mäns, även om för närvarande drygt 30% 

av nyföretagarna är kvinnor.  

Testa Din hemsida 
med analysverktyget!

Vi erbjuder ett analysverktyg för systematisk granskning av kommuns hemsida i syfte att ta Vi erbjuder ett analysverktyg för systematisk granskning av kommuns hemsida i syfte att ta 

fram viktiga punkter och frågor som är relevanta för att stimulera fl er att starta eget och i fram viktiga punkter och frågor som är relevanta för att stimulera fl er att starta eget och i 

synnerhet kvinnor.

• Vilken information fi nns på näringslivssidan? Finns information om hur man startar eget? 
Hur lättförståelig/lättläst är informationen?

• Finns kontaktperson, som kan svara på ytterligare frågor? För kommunens näringslivs- Finns kontaktperson, som kan svara på ytterligare frågor? För kommunens näringslivs-
ansvariga fi nns portalen Företagsservice i Skåne att tillgå (www.foretagsserviceiskane.se)ansvariga fi nns portalen Företagsservice i Skåne att tillgå (www.foretagsserviceiskane.se)

• Erbjuds någon form av informationsmöte och/eller utbildning för dem som vill starta  Erbjuds någon form av informationsmöte och/eller utbildning för dem som vill starta 
eget? Eller hänvisar man till andra instanser?

• Finns information om mer praktiska frågor: t ex information om uthyrning av lokaler och  Finns information om mer praktiska frågor: t ex information om uthyrning av lokaler och 
mark i kommunen, information om fi nansiering?

• Vilka länkar fi nns på hemsidan? Finns länkar som leder till organisationer, föreningar,  Vilka länkar fi nns på hemsidan? Finns länkar som leder till organisationer, föreningar, 
nätverk, kontakter eller pågående projekt som kan vara av intresse för den som ska starta nätverk, kontakter eller pågående projekt som kan vara av intresse för den som ska starta 
eget? Finns kort information vid respektive länk om vart den leder? 

• Finns det bilder eller symboler på hemsidorna? Om sådana fi nns: Är det bilder på kvinnor  Finns det bilder eller symboler på hemsidorna? Om sådana fi nns: Är det bilder på kvinnor 
eller män? Associerar bilderna och symbolerna till kvinnligt respektive manligt?eller män? Associerar bilderna och symbolerna till kvinnligt respektive manligt?



Förslag på länkar 
och informativa texter

ALMI (www.skane.almi.se) i Skåne har som målsättning att fl er nya företag ska startas. (www.skane.almi.se) i Skåne har som målsättning att fl er nya företag ska startas. 
Hos ALMI kan man få hjälp med rådgivning och fi nansiering. 

Den lokala Arbetsförmedlingen (www.ams.se) anordnar ofta informationsmöte. (www.ams.se) anordnar ofta informationsmöte. 

Företagarguiden (www.nutek.se/foretagarguiden) är Nuteks sida för dem som vill starta, driva (www.nutek.se/foretagarguiden) är Nuteks sida för dem som vill starta, driva 
och utveckla företag. Där fi nns nyttiga dokument om marknadsplaner, checklistor för specifi ka och utveckla företag. Där fi nns nyttiga dokument om marknadsplaner, checklistor för specifi ka 
branscher och information om hur man skaffar tillstånd för sin verksamhet.

IFS Rådgivningscentrum (www.ifs.a.se) har som mål att främja företagandet bland invandrare. (www.ifs.a.se) har som mål att främja företagandet bland invandrare. 
Där kan man få hjälp med språkbarriärer och begränsade kunskaper om det svenska regelverket Där kan man få hjälp med språkbarriärer och begränsade kunskaper om det svenska regelverket 
som kan vara ett hinder för nyföretagare med invandrarbakgrund. 

I projektet ik2 (www.ik2.se) driver Innovation Skåne och Kunskapsbron en gemensam verksamhet, (www.ik2.se) driver Innovation Skåne och Kunskapsbron en gemensam verksamhet, 
där de erbjuder rådgivning till alla innovatörer, oavsett bransch. Inför en rådgivare kan man där de erbjuder rådgivning till alla innovatörer, oavsett bransch. Inför en rådgivare kan man 
presentera sina idéer och få hjälp med att höja sin kompetens. 

Coompanion (www.coompanion.se) i Skåne vänder sig till dem som vill starta företag tillsammans (www.coompanion.se) i Skåne vänder sig till dem som vill starta företag tillsammans 
med andra. De erbjuder rådgivning om ekonomisk förening som företagsform. 

Näringslivets Hus i Skåne Nordväst (besök www.skanenordvast.com och klicka på Näringslivets (besök www.skanenordvast.com och klicka på Näringslivets 
Hus Skåne Nordväst) är ett samarbete mellan de tio kommunerna i Skåne Nordväst. Där kan man Hus Skåne Nordväst) är ett samarbete mellan de tio kommunerna i Skåne Nordväst. Där kan man 
få både rådgivning och hjälp med fi nansiering och träffa representanter från andra rådgivnings-få både rådgivning och hjälp med fi nansiering och träffa representanter från andra rådgivnings-
organisationer. 

På Nyföretagarcentrum (www.drivaeget.com) erbjuds det konfi dentiell hjälp och rådgivning för (www.drivaeget.com) erbjuds det konfi dentiell hjälp och rådgivning för 
dem som vill starta ett eget företag. På hemsidan fi nns även en checklista som hjälper personer att dem som vill starta ett eget företag. På hemsidan fi nns även en checklista som hjälper personer att 
formulera sin affärsidé samt länkar till olika myndigheter.   

På Skatteverkets hemsida (www.skatteverket.se) fi nns blanketter och underlag för företags-(www.skatteverket.se) fi nns blanketter och underlag för företags-
registrering. Företagsregistrering har skapats för att göra det lättare för den som ska starta företag 
eller redan är företagare att komma i kontakt med myndigheterna. Här fi nns information och man eller redan är företagare att komma i kontakt med myndigheterna. Här fi nns information och man 
får hjälp att fylla i anmälningar och ansökningar. 

Informationen om pågående projekt kan fi nnas under en egen rubrik och tydligt informera om kan fi nnas under en egen rubrik och tydligt informera om 
vad projekten går ut på, vem de riktar sig till, hur man själv blir delaktig osv.  

Information om nätverk och företagarföreningar kan samlas under en rubrik där det fi nns tydlig kan samlas under en rubrik där det fi nns tydlig 
information om vilka som fi nns och vilka som specifi kt riktar sig till kvinnor. information om vilka som fi nns och vilka som specifi kt riktar sig till kvinnor. 

Kommunernas hemsidor har granskats i projektet ”Utveckling av kvinnors företagande i Skåne” som ingår i 
Program för kvinnors företagande som drivs av Regionalt ResursCentrum för kvinnor i Skåne, Region Skåne.


